
ZARZĄDZENIE NR 136/2018
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu gminy Śrem na realizację zadań 
publicznych w gminie Śrem na 2019 r. na podstawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432), na podstawie  
Uchwały Nr 482/XLIX/2018 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 18 października 
2018 r. w sprawie rocznego programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na  2019 r. i na podstawie Zarządzenia Nr 113/2018 Burmistrza 
Śremu z dnia 26 listopada 2018 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu 
ofert na realizację zadań publicznych w gminie Śrem na 2019 r. zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Ustalam wykaz organizacji, zadań oraz wysokość dotacji celowej 
przyznanej na wsparcie realizacji zadań publicznych w gminie Śrem na 
2019 r. na podstawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert zgodnie 
z załącznikiem do Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Pionu Edukacji 
i Usług Społecznych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: A3E5B542-D060-482E-A660-E5ACE56A1A17. Przyjęty Strona 1



            do Zarządzenia Nr 136/2018

Burmistrza Śremu

z dnia 27 grudnia 2018 r.

Lp.
Nazwa 

organizacji/podmiotu
Tytuł zadania

Wysokość 

przyznanej

dotacji

1 Chór CORDA CORDI "Śrem niesiemy na ustach"                        -   zł 

2

Śremskie Stowarzyszenie 

Śpiewackie im. Stanisława 

Moniuszki

"Śpiew łączy pokolenia"                        -   zł 

3 UKS Śrem "Roztańczony UKS Śrem"           11 560,00 zł 

4

Towarzystwo Pomocy 

Potrzebującym im. Św. 

Brata Alberta NADZIEJA

"Śpiew i taniec najlepszą ofertą 

dla Seniora"
            3 440,00 zł 

5

Towarzystwo Muzyczne im. 

Mariana Zielińskiego
"Szkolenia muzyczne w zakresie gry na 

instrumentach" 35 000,00 zł          
SUMA 50 000,00 zł                                                                50 000,00 zł         

Lp.
Nazwa 

organizacji/podmiotu
Tytuł zadania

Wysokość 

przyznanej

dotacji

1

Towarzystwo Pomocy 

Potrzebującym im. Św. 

Brata Alberta NADZIEJA

Żywność u Alberta

36 280,00 zł          

42 500,00 zł 36 280,00 zł         

Lp.
Nazwa 

organizacji/podmiotu
Tytuł zadania

Wysokość 

przyznanej

dotacji

1 UKS Śrem
"Zielone feriowanie, czyli UKS-owe 

tańce i granie"
          10 250,00 zł 

2 KS RAPID Śrem
"Sport jako alternatywa dla uzaleznień - 

wypoczynek dzieci z KS RAPID Śrem"
            6 000,00 zł 

3
Stowarzyszenie Miłośników 

Sztuk Walki LEO

"Zimowy obóz sportowy dla dzieci 

i młodziezy w górach"
          10 250,00 zł 

            Podział środków finansowych na realizację zadań publicznych na 2019 r.

ZADANIE NR 1 

Szkolenia muzyczne w zakresie gry na instrumentach, śpiewu oraz tańca i promowanie gminy Śrem 

poprzez występy artystyczne poza jej granicami

ZADANIE NR 2 Prowadzenie punktu wydawania żywności dla najuboższych

SUMA

ZADANIE NR 4

Organizacja wypoczynku zimowego dla dzieci i młodziezy, w szczególności z grupy ryzyka

Id: A3E5B542-D060-482E-A660-E5ACE56A1A17. Przyjęty Strona 1



4
Fundacja Na Rzecz 

Rewaloryzacji Miasta Śrem
"Powrót do korzeni"                        -   zł 

5
Śremskie Stowarzyszenie 

JASNY HORYZONT
"Zima z JASNYM HORYZONTEM"                        -   zł 

6 ŚKS WARTA "Sport TAK - alkohol NIE"                        -   zł 

7

Towarzystwo Pomocy 

Potrzebującym im. Św. 

Brata Alberta NADZIEJA "Bezpieczna zima z Albertem"                        -   zł 

                                                                 26 500,00 zł 26 500,00 zł         

Lp.
Nazwa 

organizacji/podmiotu
Tytuł zadania

Wysokość 

przyznanej

dotacji

1

Stowarzyszenie 

Wspierające Rozwój i 

Zapobiegające Wykluczeniu 

Społecznemu WSPARCIE

"Świetlica socjoterapeutyczna KONTRAST"           30 000,00 zł 

2 Fundacja FAMILIA
Prowadzenie świetlicy socjoterapeutycznej 

dla dzieci z grupy ryzyka
          32 000,00 zł 

3

Fundacja Na Rzecz 

Rewaloryzacji Miasta Śrem
Świetlica Socjoterapeutyczna - Centrum Edukacji, 

Sportu i Kultury ISKRA w Psarskiem           35 820,00 zł 

4
Fundacja Aktywności 

Lokalnej KARnet w działaniu                        -   zł 

                                                               121 000,00 zł 97 820,00 zł         

Lp.
Nazwa 

organizacji/podmiotu
Tytuł zadania

Wysokość 

przyznanej

dotacji

1 ŚKS WARTA "Fair-Play dla każdego"           30 000,00 zł 

2

Fundacja Na Rzecz 

Rozwoju Nowoczesnej 

Edukacji

"Robotyka dla każdego"           22 750,00 zł 

3
UKS Śrem

"Bez używek zdrowo i fair gramy i tańczymy z UKS 

Śrem"           47 250,00 zł 

4

Stowarzyszenie Miłośników 

Sztuk Walki LEO "Sporty walki trenujemy - zdrowo żyjemy!"           30 000,00 zł 

                                                               130 000,00 zł 130 000,00 zł       

SUMA

ZADANIE NR 9   

Prowadzenie świetlic socjoterapeutycznych lub opiekuńczo-wychowawczych dla dzieci 

z grupy ryzyka"

SUMA

ZADANIE NR 10

Prowadzenie pozalekcyjnych zajęć z elementami profilaktyki dla dzieci i młodzieży 

z grupy ryzyka

SUMA

Id: A3E5B542-D060-482E-A660-E5ACE56A1A17. Przyjęty Strona 2



Lp.
Nazwa 

organizacji/podmiotu
Tytuł zadania

Wysokość 

przyznanej

dotacji

1

Fundacja Na Rzecz 

Rewaloryzacji Miasta Śrem

Prowadzenie schroniska dla mężczyzn w Nochowie 

oraz schroniska dla kobiet w Śremie
200 000,00 zł        

200 000,00 zł 200 000,00 zł       

Lp.
Nazwa 

organizacji/podmiotu
Tytuł zadania

Wysokość 

przyznanej

dotacji

1 KS WODNIK w Śremie Pływam z WODNIKIEM -  zł                    

100 000,00 zł -  zł                    

Lp.
Nazwa 

organizacji/podmiotu
Tytuł zadania

Wysokość 

przyznanej

dotacji

1

Fundacja Schronisko dla 

Zwierząt w Gaju

Prowadzenie Międzygminnego Schroniska dla 

Bezdomnych Zwierząt w Gaju i ochrona przed 

bezdomnymi zwierzętami na terenie gminy Śrem, 

gminy Książ Wlkp. Gminy Dolsk, gminy Brodnica, 

gminy Czempin, miasta Kościan, gminy Kościan, 

gminy Krzywin, gminy Krobia
697 410,00 zł        

697 410,00 zł 697 410,00 zł       

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

ZADANIE NR 11 

Realizacja programu terapeutycznego poprzez prowadzenie schroniska dla osób bezdomnych, 

uzależnionych od alkoholu i doświadczajacych przemocy w rodzinie  

SUMA

ZADANIE NR 12 

Prowadzenie zajęć sportowych na basenie

SUMA

ZADANIE NR 14 

Prowadzenie Międzygminnego Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt w Gaju i ochrona przed 

bezdomnymi zwierzętami na terenie gminy Śrem, gminy Książ Wlkp. Gminy Dolsk, gminy Brodnica, 

gminy Czempin, miasta Kościan, gminy Kościan, gminy Krzywin, gminy Krobia

SUMA

Id: A3E5B542-D060-482E-A660-E5ACE56A1A17. Przyjęty Strona 3




